
VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Studentų g. 39, 08106 Vilnius, tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

LIETUVOS RESPUBLIKOS JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRO ELEKTRONINIS SERTIFIKUOTAS IŠRAŠAS

2025-02-25 16:43:39

PRIEIGOS RAKTAS: 38-3563309-1407088

Šiuo prieigos raktu gautas išrašas yra oficialus dokumentas. Tretieji asmenys, gavę iš juridinio asmens, filialo ar atstovybės galiojantį
prieigos raktą, negali reikalauti pateikti spausdinto popieriuje registro išrašo, kadangi saugiu elektroniniu parašu pasirašytas
dokumentas, turi tokią pat teisinę galią kaip ir rašytinis dokumentas.

1. Juridinių asmenų registre įregistruota:  
Pavadinimas: Lietuvos menopauzės asociacija

Kodas: 307102904
Teisinė forma: Asociacija

Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-50, LT-08100

Elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 307102904
NTR objekto kodas: 4400-5363-4512:4623
Įregistravimo data: 2025-02-21

Versija: 4 (2025-02-25)
Duomenų būklė: Pilnai sutvarkyti duomenys

Registro tvarkytojas: Vilniaus regionas

2. Filialai, atstovybės registruoti Lietuvoje:  įrašų nėra  

3. Kapitalas ir akcijos:  įrašų nėra  

4. Veiklos tikslai ir rūšys:  
Tikslai: Suburti gydytojus, sveikatos priežiūros specialistus ir kitus ekspertus,

dirbančius su moterų sveikata, siekiant skatinti jų profesinį tobulėjimą bei
dalijimąsi žiniomis apie menopauzę ir su ja susijusias būkles; visokeriopai
populiarinti holistinį požiūrį į menopauzės valdymą, įtraukiant ne tik
medicininius, bet ir psichologinius, gyvenimo būdo bei edukacinius aspektus,
tiek specialistų bendruomenėje, tiek visuomenėje; organizuoti mokymus ir
profesinės kvalifikacijos kėlimo programas specialistams, siekiant užtikrinti
aukštos kokybės pagalbą moterims menopauzės laikotarpiui; atstovauti
Asociacijos narių interesams Lietuvos Respublikos valstybinėse įstaigose bei
tarptautinėse organizacijose, aktyviai dalyvauti formuojant su menopauzės
priežiūra susijusią politiką ir teikiant pasiūlymus dėl jos tobulinimo. Veiklos
sritys: knygų leidyba; knygų, periodinių leidinių leidyba ir kita leidybinė veikla;
žurnalų ir periodinių leidinių leidyba; medicinos mokslų tiriamieji ir taikomieji
darbai; aukštojo mokslo laipsnio nesuteikiantis mokymas baigus vidurinę
mokyklą; posėdžių ir verslo renginių organizavimas; socialinių ir humanitarinių
mokslų moksliniai tyrimai ir taikomoji veikla; narystės organizacijų veikla;
švietimui būdingų paslaugų veikla; švietimas; rinkos tyrimas ir viešosios
nuomonės apklausa; moksliniai tyrimai ir taikomoji veikla; profesinių sąjungų
veikla; kino filmų, vaizdo filmų ir televizijos programų gamyba; kino filmų,
vaizdo filmų ir televizijos programų platinimas; reklama ir rinkos tyrimas;
knygų mažmeninė prekyba specializuotose parduotuvėse; spausdinimo ir su
spausdinimu susijusios paslaugos; gydytojų specialistų veikla; nesusijusio su
apgyvendinimu socialinio darbo veikla; nesusijusio su apgyvendinimu
socialinio darbo su pagyvenusiais ir neįgaliais asmenimis veikla

5. Organai:  
Valdybos narių skaičius: 5 



2-3

5.1. Visuotinis narių susirinkimas
Registruota: Nuo 2025-02-21

5.2. Vadovas
Registruota: Nuo 2025-02-21

 
5.2.1. Asmuo: DOVILĖ KALVINSKAITĖ, a.k. 48805311439, prezidentas

Įgaliojimų pradžios data 2025-02-15
Registruota: Nuo 2025-02-21

23 Fern Way, Watford WD250HQ, Didžiosios Britanijos Mergelių Salos

5.3. Valdyba
Registruota: Nuo 2025-02-21

Kolegialus valdymo organas
 

5.3.1. Asmuo: DOVILĖ KALVINSKAITĖ, a.k. 48805311439, narys
Įgaliojimų pradžios data 2025-02-15

Registruota: Nuo 2025-02-21
23 Fern Way, Watford WD250HQ, Didžiosios Britanijos Mergelių Salos

 
5.3.2. Asmuo: GINTARĖ LIUTKĖ, a.k. 49310050603, narys

Įgaliojimų pradžios data 2025-02-15
Registruota: Nuo 2025-02-21

Vilnius, Deltuvos g. 31-50, LT-08100
 

5.3.3. Asmuo: VALENTINA ŠUVALOVA, a.k. 48703181975, narys
Įgaliojimų pradžios data 2025-02-15

Registruota: Nuo 2025-02-21
Vilnius, Aukštaičių g. 10-83, LT-11341

 
5.3.4. Asmuo: JOVITA JANČIENĖ, a.k. 49309140077, narys

Įgaliojimų pradžios data 2025-02-15
Registruota: Nuo 2025-02-21

Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vyturio g. 2-23, LT-54348
 

5.3.5. Asmuo: VITALIJA DRUKTENYTĖ, a.k. 48601311457, narys
Įgaliojimų pradžios data 2025-02-15

Registruota: Nuo 2025-02-21
Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Statybininkų g. 6, LT-54222

5.4. Valdybos pirmininkas
Registruota: Nuo 2025-02-21

 
5.4.1. Asmuo: GINTARĖ LIUTKĖ, a.k. 49310050603

Įgaliojimų pradžios data 2025-02-15
Registruota: Nuo 2025-02-21

Vilnius, Deltuvos g. 31-50, LT-08100

5.5. Kitas organas
Registruota: Nuo 2025-02-21
Aprašymas: Revizorius -1 asmuo

6. Dalyviai:  įrašų nėra  

7. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:  
7.1. Vienasmenis atstovavimas

Registruota: Nuo 2025-02-21
Aprašymas: Juridinio asmens vardu veikia vadovas

8. Licencijuojama veikla:  įrašų nėra  

9. Kiti duomenys:  
Finansinių metų pabaiga: 12-31
Finansinių metų pradžia: 01-01

9.1. Paramos gavėjo statusas
Registruota: Nuo 2025-02-25

10. Žymos:  
10.1. Nevyriausybinė organizacija



3-3

Registruota: Nuo 2025-02-24

11. Bankrotas:  įrašų nėra  

12. Veiklos apribojimai:  įrašų nėra  

13. Steigimo dokumentai:  

13.1. Įstatai
Dokumento data: 2025-02-15
Įregistruotas 2025-02-21

14. Kita informacija:  įrašų nėra  

15. Kontaktinė informacija:  
Mobilusis telefonas: +37061171766

Elektroninio pašto adresas: info@menopauzesasociacija.lt

2025-02-25 16:43:39

Išrašas tikras, turi prima facie galią

Dokumentą paruošė:
Asmenų registravimo centro Juridinių asmenų registro Kauno skyriaus Kauno 4 Juridinių asmenų registro
duomenų tvarkymo grupės Registratorė DIANA VYGONTIENĖ


		2025-02-25T16:43:43+0200


	



